Teklifi Oluşturan Belgeler: Teklif Sahibi tarafından verilen teklif dosyasında aşağıda belirtilen 
belgeler olacaktır: 

(i) Teklif Formu (Ek’li örneğe uygun)  

(ii) Yeterlilik Bilgi ve Belgeleri  

7. Geçici Teminat: Geçici Teminat Tutarının 120.000,00 TL (Yüzyirmi Bin Türk Lirası)’ndan az olmamak 
üzere Banka Teminat Mektubu olarak sunulması gerekmektedir. Teklif Bilgileri kısmında belirtilen forma 
uygun ve öngörülen miktarda geçici teminat verilecektir. Belirtilen formata uygun banka teminatı 
sunamayan teklif sahipleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.

[...]

25. Kesin Teminat: İhaleyi kazanan Teklif Sahibi, Kabul Mektubunun eline geçmesinden itibaren 3 (üç) 
gün içerisinde İdare'ye, Sözleşme çerçevesindeki İşlerin düzgün biçimde yürütülmesine karşılık teşkil 
etmek üzere işbu belgelerdeki örneğe uygun ve 240.000,00 TL (İkiyüzkırk Bin Türk Lirası)’ndan az olmamak 
üzere Banka Teminat Mektubu olarak sunulması gerekmektedir. İhaleyi kazanan Teklif Sahibinin vereceği 
Kesin Teminatın banka teminat mektubu şeklinde olması halinde, teminat mektubu Türkiye’de yerleşik bir 
banka tarafından düzenlenecektir.

[...]

koşulu ile ortaklık oranına bakılmaksızın ortaklardan biri veya birkaçı tarafından müşterek veya ayrı Banka 
teminat mektuplarlarıyla da karşılanabilir. 

Kesin teminat, Türkiye’de yerleşik İdare’ce kabul edilen bir banka tarafından ve teminatın düzenlendiği 
tarihten itibaren süresiz veya en az Kesin Kabul Belgesi tanzim tarihinden 365 (üçyüzaltmışbeş) gün 
sonrasına kadar geçerli olacaktır. (17.04.2026 tarihine kadar) 

Kesin Teminat Kusur Sorumluluk Süresinin bitiminde Proje Müdürü tarafından Kesin Kabul Belgesinin 
düzenlenmesi, Kesin Hakedişin onaylanarak ödemesinin yapılması ve Yüklenicinin bu işe ilişkin SGK